
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatir 

Nr. 585/21.04.2022 

DISPOZIIIE 

Referitoare la: aprobarea desfăsurării unui eveniment artistic organizat de Partidul 
Social Democrat Slatina - Organizaţia Judeţeană 1n data de 01.05.2022 

Având 1n vedere: 
- adresa nr.47/20.04.2022 emisă de către Partidul Social Democrat Slatina - Organizaţia 

Judeţeană, Inregistrată la Primăria municipiului Slatina sub nr.48094/20.04.2022, prin care 
comunică faptul că 1n data de 01.05.2022, 1n intervalul orar 10,00 -18,00, In municipiul Slatina 
(Căcâna), va avea loc organizarea unui eveniment artistic pentru membrii de partid şi simpatizanţi, 
la care vor participa aproximativ 1000 de persoane. 

In locaţia indicată mai sus vor fl montate scena mobilă, corturi, mese şi scaune pentru 
invitaţi. 

- prevederile art.6, 7 şi 8 din Legea nr.60/1991, privind organizarea şi desfăşurarea adunărilor 
publice, modificată şi completată de Legea nr.31/2004; 

In temeiul prevederilor art.155, alin. (1) lit.a) coroborat cu art. 196, alin. (1), lit.b) din OUG. 
nr.57/05.07.2019 - privind Codul Administrativ.

Primarul municipiului Slatina 

DISPUNE 

Art.l. Se aprobă 1n data de 01.05.2022 Intre orele 10,00 - 18,00, 1n municipiul Slatina (Căcâna), 

desfăşurarea unui eveniment artistic pentru membrii de partid şi simpatizanţi, organizat de către 

Partidul Social Democrat Slatina - Organizaţia Judeţeană. 

In locaţia indicată mai sus vor fi montate scena mobilă, corturi, mese şi scaune pentru invitaţi. 

Art.2. La acest eveniment vor participa aproximativ 1000 de persoane. 

Art.3. Persoanele responsabile din partea Partidului Social Democrat Slatina - Organizaţia 

Judeţeană, cu desfăşurarea acestui eveniment sunt următoarele: 

D-nul Popa Emil; 
D-nul Bratu Sabin; 

Art. 4. Organizatorii evenimentului ce urmează să se desfăşoare 1n data de 01 MAI 2022, intre 
orele 10,00 — 18,00, impreună cu Poliţia municipiului Slatina, Inspectoratul Judeţean de Jandarmi 
Olt, Serviciul Public - Direcţia Poliţia Locală, Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă, Serviciul de 
Ambulanţă, Direcţia Administrare Patrimoniu, vor lua măsurile corespunzătoare şi vor Intreprinde 
acţiunile ce se impun pentru a realiza condiţiile necesare desfăşurării manifestării. 



Art. 5. Nerespectarea prevederilor prezentei dispoziţii constituie contravenţie şi se sancţionează 

potrivit Legii nr. 60 /1991 cu modificările şi completările ulterioare. 

Art. 6. Prezenta dispoziţie se comunică la: 
Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
Primarul municipiului Slatina; 
Partidul Social Democrat - Filiala Slatina; 
Inspectoratul Judeţean al Jandarmilor Olt; 
Poliţia municipiului Slatina; 
Serviciul Public - Direcţia Poliţia Locală Slatina; 

- Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă „Matei Basarab" al Judeţului Olt; 
- Direcţia Administrare Patrimoniu; 
- Serviciul de Ambulanţă Olt; 

Persoanelor nominalizate la art.2. 

• 
------_,—,.\\ 

, / \ ,)tanti,n, ian-E .1 MOT 
i 

• 

Contrasemnează, 
Secretar general al municipiu Slatina, 

Mihai Ion I 


